## О внесении изменений в состав Экспертного совета Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва

Государственный Совет Чувашской Республики постановляет:

- 1. Внести в состав Экспертного совета Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва, утвержденный постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от 5 декабря 2016 года № 137 (Собрание законодательства Чувашской Республики, 2016, № 12), следующие изменения:
  - а) ввести:

Метелеву Ольгу Владимировну – заместителя министра финансов Чувашской Республики;

б) изложить наименование должностей Антоновой Елены Ивановны, Муллиной Венеры Петровны, Муратовой Фариды Халиковны, Песина Станислава Владимировича, Сорокиной Елены Владимировны, Ухтиярова Анатолия Ильича в следующей редакции:

"Антонова Елена Ивановна — проректор по учебной работе и стратегическому развитию Чебоксарского кооперативного института (филиала) автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации "Российский университет кооперации", кандидат юридических наук, доцент;

Муллина Венера Петровна — начальник отдела межтерриториальных расчетов Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики;

Муратова Фарида Халиковна – помощник министра финансов Чувашской Республики; Песин Станислав Владимирович – государственный советник Чувашской Республики 3 класса, кандидат юридических наук;

Сорокина Елена Владимировна – заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике;

Ухтияров Анатолий Ильич — вице-президент Межрегиональной общественной организации "Чувашский национальный конгресс", член Общественной палаты Чувашской Республики, кандидат юридических наук".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики

А.Е. Егорова